



INSTYTUCJA
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

Krakowskie Pogotowie Ratunkowe

31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14
tel. 12/42-44-272, fax 12/42-44-300
<http://www.kpr.med.pl>
e-mail: pogotowie@kpr.med.pl

a2-66-OPAT-2023

Kraków, dnia 13.09.2023r.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

Część 1 poz. 20. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy PN EN 13795? Dla tego rodzaju asortymentu, który wchodzi w skład zestawu dla noworodka nie ma wymogu zgodności z normą PN EN 13795.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymogu normy PN EN 13795 dla poz. 20 cz.1

Pytanie 2

Część 2 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki do przecięcia pępowiny o dł. 10,5 cm?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3.

Część 1, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 96 x 96 x 136 cm?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 4.

Część 1, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej na głowę, szer. 4-6 cm?

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5.

Część 1, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 0,50-0,52g?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6.

Część 1, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 1,85-1,92g?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7.

Część 1, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 1,90-1,95g?

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8.

Część 1, poz. 8 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wadze 0,48-0,52g?

Odpowiedź 8.

Zamawiający nie dopuszcza